

GKPiB.XI.271.2.1.2020

Mniów, dnia 12.11.2020r.

Ogłoszenie

o wyjaśnieniu treści **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn:

„Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzymałkowie”.

Nawiązując do ogłoszenia w BZP (nr 607475 – N – 2020 , data zamieszczenia: 2020-11-06)

Zamawiający: Gmina Mniów, ul. Centralna 9, 26-080 Mniów w związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – kierując się art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (tj. Dz. U. Z 2019r., poz. 1843 ze zmianami) udziela wyjaśnienia w zakresie pytań zawartych w przedmiotowym wniosku:

1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny z napisem STRAŻ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na tego typu rozwiązanie. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na tego typu rozwiązanie. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z urządzeniem dźwiękowym z min. 3 modulowanymi tonami?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na tego typu rozwiązanie. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez mocowania dla koła zapasowego, które zostanie dostarczone wraz z pojazdem?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na tego typu rozwiązanie. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcje doświetlania skutecznie zapewnią lampy od oświetlenia pola pracy?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na tego typu rozwiązanie. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnątrz kabiny min. 1400mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na tego typu rozwiązanie. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego otwartych podestów, żaluzji i otwartego masztu? W kabinie będzie zamontowana skuteczna sygnalizacja informująca kierowcę i dowódcę.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na tego typu rozwiązanie. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.
8. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z aluminium?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na tego typu rozwiązanie. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy bez w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na tego typu rozwiązanie. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.
10. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przelotową pierwszą skrytką z prześwietem przelotu wynoszącym 680 mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na tego typu rozwiązanie. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na tego typu rozwiązanie. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.
12. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu o wysokości min 100mm bez elementów barierki rurkowej?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na tego typu rozwiązanie. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.
13. Czy Zamawiający dopuści oświetlenie dalekosiężne w formie innej niż belka z reflektorami?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na tego typu rozwiązanie. Zabudowa powinna zostać wykonana zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.

Z up. WÓJTA
mgr Michał Miłcarz
Zastępca Wójta